Financieel verslag per 28-12-2021

Naam Verbugt Speciaalbouw B.V.

curator mr. J.P.M, Dexters

Rechter-Commissaris mr. S.J.0, de Vries

Insolventienummer C/01/18/143 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijin geen prosp of f: kening. Hoewel de i fe in dit op verslag 20 zorgvuldig

mogelijk is staat de cur indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

v i is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit versiag geschetste
|lperspectic voor credi . Aan dit versfag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a. “Baten Inck. B.T.W. BIW. ]

Al Vrijactief.

1. Immaterigle vaste activa

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- L.E. Rechten € 12.100,00 € 2.100,00
Af: rechten van derden m.b.t. LE. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ 12.100,00
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten ' € - € -
€ -
c - Vervoermiddelen € 16.400,00 € -
Af: rechten van derden € 10.112,83- € -
Af: kosten € - € -
€ 5.287,17
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € .
Af. rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4, Voorraden/OHW
- Voorraden € 15.216,85 € 731,85
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € 7.223,45- € -
Af: kosten € - € -
€ 7.993 40
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ -
6. Liguide middeten
-Kas € 133,32
- Bank € 1.026,51
€ 1.159,83
7. Qverige baten
- Bankrente € 171,30
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 2.507,29
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- subsidie praktijkleren € 2.279,97 € -
- afwikkeling failli in i {pauli handelingen V.) € 29.999,88
- Opbrengst kipp 1 pauli € 25.000,00
€ 59.958,44
Totaal vrij actief € 86.498,84 € 2,831,85

Financieel, 28-12-2021




A.2: Gebonden actief

8. [Onjroerende goederen ex 58 [lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Al rechten van derden

o om
f

momom
'

8.  Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € -

Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

1. Opbrengst 3:284 BW (>daqtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af. kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bi} Waterschap] € - € -
Af: kosten € - .
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -
€ - ]

Totaal gebonden actief € - € -

A3:57.1id:3 Fw - Actief ]

14. Bodemzaken

Af: kosten € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € 8.624,00

€

Af reeds gedane afdracht aan pandhouder

€ 8.624,00 € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

=~ | X hinerieén |t opbrengst buiten boedef} € - l
Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgegéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten §7 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 apbrengsten € - € -
Af: kosten € - € .
€ - € -
Totaal §7 Hid 3 Fw-actief € 8.624,00 € -
Totaal actief € 95.122,84 € 2.831,85

Financieel, 28-12-2021




[B. Reeds ] failli Incl. B.T.W. B.TW.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € 52,563,23- € 9.122,54-
b. ht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-pl boedelverplichti € 119,79- € 20,79-
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personesl, loonverplichti vanaf failii {3:288 sub e BW) € -
d. P ! niet-genoten vakanti (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-p: boedelverplichti € - € -
3.  Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na failiissement € -
b.  Huur € - € -
c.  Taxatiekosten € 907,50- € 157,50~
d. Overige boedelvert € 814,89- € 141,43-
€ 54.405,41- € 9.442,26-
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 95.122,84
Totaal B (incl. BTW) € 54.405,41-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -

m

Saldo boedeirekening 40.717,43

D. Nog te betalen al fallli

Super-preferent
Salaris en verschotten curator € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

Overige super-p boedet ichtii

LI P

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UW\V/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-pr boedel i

13.136,20-

69.605,82-

- € -

oo omomom

P ae T e

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige boedel

7.628,90-
- € -

m
f

- € -

a0 T ow
a oMo om

€ 90.370,92- € -

E. Omzetbelasting

2.831,85
9.442,26-

6.610.41-

Af te dragen omzetbelasting over activa A
Terug te ontvang h ing over b kosten 4B

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --B

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Mmim i m oM

Af te dragen Rentekas-BTW € -

F. r {voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 40.717,43
2. Nagekomen baten {rente)
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 6.610,41

M

€ 47.327,84
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 80.370,92-
Vooriopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 43.043,08-

ah

Af: ingediende preferente vorderingen € 324.044,09

Al ingediende concurrente vorderingen € 695.470,39

Af. ingediende achtergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 1.062.557,56-
eze vooriopige berekening houdi geen rekening met eventuele restanlvorderingen van separalisten en

Rubnek F geeft een indicalie van hel teko;
berekeningen ingevolge art. 57.lid 3 Fvr

Financieel, 28-12-2021




1202-21-92 ‘Buluaxay

ajual Usjeq sbLBAD jelor A L _ +6'2h ¥6'2L apal] 0Z-ink-20
[uase0A 8 Ui Bhewpuey] ussiaAld (usjeq abLBAQ JoIOE A L €e'ees £€'ces 9¢/81 Uliuliay Juawessilies BuliaXsiime| 0z-unt-62
[uaJaoA 8} Ui Bietupuey] ussiaAld (Usjeq BBUBAQ JROE A L £€'ees €e'ees 9€//1 Ullulisy Juawassiies Buliaxiime|0z-lew-82
[uaJaon a] Ut Biewpuey] ussiaAl] :usleq aBUBAQ JoRde [UA 2 £e'¢es €€'ee8 9€e/91 Uliwiey Juswassijie) Bulamime|oz-de-g2
8jusy :uajeq obuanQ Jenoe U £ LE'Y IS 8juas|og-ide-z0
[uaJaoa 8} Ul Bieuspuey] uasieni(] (usjeq 8BUBAQ Jenoe A £ £€'¢es €£'ees 9€/G) Uliuliey Juswiassifiie) bullemime]oz-HUW-/Z
ajual juajeq 26UeAD JeRoe A L £6'S £6'e ajues|0Z-HW-E0
[uaiaoA a1 Ul Biewipuey] Uasienlq -Usieq 8BusAQ 4aloe A L ££'e€8 £E'eE8 gE/vL uiiuue) UsWesslie; Buximie]0z-985-2¢
ajual Usleq 3BUBAG yeiok TuA £ €0'Y €0 ajusI]0z-92540
[UsiaoA @) Ui BiiewpuBy] UssJanid (Usjeq 8BLeAQ Jeloe UA £ £E'EE8 £6'¢E8 9¢/g} ulluliay Juswassl|lie; Buaxpime]oz-uel-og
ajual Uajeq 3bLBAD yelioe A L €e'8 £e'8 eyual]oz-uef-€0
[uasaon 8 uj Bhiewspuey] ussianq (Usjeq 8BUBAQ yenoe UA L €cees £e'ees 9€/Z) uliuLiay Jusuwessijie) Bulepiimie]s1-09p-0¢
sueg (Ueeppiw spinbr yenoe A 9 [X-K-r 1g'9za’L Mnoqeeidads 16ndisA opjesipaln BURBoqIBAc|61-08p-9) 3
[Usia0A a Ui BiewipuBy] uesiand :usieq 8BUBAQ JOROE IUA / Jmm,mmm €E'EER 98/11 UllWie} nueluassylie) Bullaxyimie]6L-rou-g2 23
Uslyoay "T'| BAIRE ajelizjewiul yanoe A L T00'00kZ  |00'00L2) 00'00L°2L usbuluse} usjyoal / mnogeeads 1bnaiaA uoeT 6L -Po-0g [$3
[uaia04 3} ul Bielipuey] UssIal] Usjeq 96UBAQ JoRSE A L | £€'eL8 ££'eE8 9E/01 ulluuie} Jualassyye) BullImMiE]6L-Plo-gZ oe
sjual uateq abusaQ enoe luA L 86'L 86'L |uBRIPaIo|6L-M0-L0 62
[ualaoA a1 Ul Biewpuey] Ussianlq (usjeq abUBAQ Jaioe A _Ill £€'eE8 £e'ees ge/6 ulituiay Juslessi||ie; BuiesMmie] 6L -des-1Z 8z
[UsiaoA 3) Ul brewpUey] USSIBAIQ :uajeq 8BLBAD Jelioe UA L | £E'eE8 £6'¢E8 9€/8 uliuuiey Jusllassl|lie; Bueymie|6l-bre-/Z iz
[usse0A 8} U1 BliewpuBy] USSIBNG (Usleq 8BLIBAD Jalioe A £ _ ge'ees ge'ees 9€// ulllay uswassl(le) BuysXyimie|6L-Ink6Z o
el [Usleq abliaAG eRoe A L | 581 i5'8l ajuanipalo|eL-ni-Lo 4
[uaia0A 3 Ul Bjeulpuey] UasiaAI] (Usjeq aBLBAD Jalde A /] €E'EES £€'ce8 9€/9 ulluuay Juswassl||ie) Bullapime] 6L -unf-gz ve
Jojeind UsoURSIaA Us SUBJeS !usjsoxsiuaWass|ie) Spieeres LI [752zL 6 [eeeogzs- £2'695°25- 6L0Z 19W L€ WA 8102 18 G| 'SUEIRS JOUISI00A] L -Uni-gZ €2
[Usleoa 8} Ul Biewpuey] UesISAI(] :USIE] BDUBAQ JANOE (A / * 00'000°62 00'000'52 uabemusddn; dooje | [Us||ug) UooueH|§L-uni-pg 4
[uslaon 8} Ul Bieupuey] uasieAlq] (usjeq bLBAQ JeRoe IUA £ £e'ees ££'0E8 9€/§ Ullwey Juswassiiie) bUIEIME [61-18W-6T [¥3
[uaiooA & Ul Brewpuey] ussiaAlq] -usieq aBUaAQ JeRoe A L ee'ees ee'ees 9e/y Ulluay uswassijie) Buisyyime|L-de-6Z [F4
ajual usjeq abusAQ Yafior A L z8'yl 8yl ajuanipaio|6l-ide-z0 8L
[Uao0A B} Ul BeWPUEL] Ussianq :Uateq 3BLBAQ Jaoe A _ £e'ees £e'ees 9e/e ullwa) Juswassi||ie) Bulsyme|61L-Hu-62 8l
[Uaia04 3 Ul BewpUel] Usslang ‘Usieq 8bUSAQ JoRE UA Z | |eccee £e'ees g€/ ufiuuel Juslasslllie; Buome | 61-al-97 Lb
{usJs0A 8) Ul BliiewpUey] Ussiani(] (usleq sBUSAQ Jelioe A £ €E'ees £E'Ee 9€/4 Ulluay Jusiliassilie; buiopimEe |61 -uel-gZ I
usbuiupljdiaiapacd 8jUalnoued sBUBAQ (LIBISOYSIUBWIBSS]|IB) aPI2elsg L1 |-op Lb 68'18- 68'%18- ‘NS Liel-Ueliz G
ajuel (uajeq abLBAG yeoe A L 98°cl gg'el ajuanipaIo|6L-uel-c0 ¥l
[Uaiaon 3} Ui Blyewpley] USSIBAIC :Usjeq aBLISAD Jalloe [UA £ | 18'642C 16'6/2T usJapipeld aipisans (OAM |81-08p-8} [
usbugUdydlanepa0g siuslejaid-1odns abusnQ) (UsisoysiUaUIessie) apleelag /1 _.mn_ow BL'8LL- BL'6LL" aIpIsqns Beelauee Usisoy siadny usdway |gL-1o-9Z Zi
il usjed ablanQ JaRde A L | vzl £zt ajuei|glL-Plo-Lo [
odaexe . JUslsoysiuaLUassiile; apieereg L [-067/8k 08'208~ 06206 aexeL yl-bne-pl oL
UBpBLOOA MHO/USPEUOOA Jaioe [UA + | 00'50L 00'508 00'509 sylipus|naly / sexJey doosisA|gL-in-0g 6
MHO/USPELIOOA }'q'U UBPIAP UBA USIU0R) 1Y AAHO/USPRLIOOA Jaioe UA Sp'eze L
USISPPILLIBOAISA '}'q"W UapJap UBA Usjdal 1y [BAIDE a)sen ajaualeiN Jalioe IUA 07 €8'CLL0L-
82'98€'L)" Jeprioypuedpiueg wyoeipje|glL-nl-L 8
UBPBLIOOA MHQ/UBPBLOOA 1joNnoe [UA ¢ 00'000°LL peeloca
[uaxezUIapOg] LaliBUIUDEW ‘SUBJUBAL] -USYEZUWIBP0E JoRoe 6-4G ¥l 00'vzg's 10q0.isen
US(9PPIULBOAIBA (2AIJOE BISEA BlRUBIRIN Jelioe UA 07 00'005°S IR
UBIBPPILLBOAIS/\ (BNIE 2iSeA Sjausie Halioe UA o | 00°006'6 [EET
| 00'¥20'se wiosdooy) | gL-INF-gl L
Sjual Usyeq BBUBAQ -jalde TUA L 16'0 160 aiualigL-n-Lo )
salniisay ‘usjeq aBbUBAQ Jopoe A L 62°205C 62'L05C sliodiaju| anmsaseiiald| gl -unf-gL S
UBPRLOOA ‘AMHQ/UBPELOOA Jonoe [UA & _ mm.mmimm,:m.m g8'LLoE uaddes dooxiaa]gLali-0g €
SE UDJOpPIUI BpINbIT Janoe TuA 9 : ze'eel ZeEEl piabisex[gL-lau-zg z
[FIMENEIERTR Faoqo0l aneInuueg wneq

17 2996 62£0 OV 161N Jslinu buiusyaijspaoq aRejnjidessy
‘A"g mnoqjeeidads 36nqia)\ UeA Jusassifjied

1 abejfig | euiBed



1202-¢1-82 ‘Buusyey

-Ly'0l9'9 - ¥ LLLOY
[Usia0A 8} Ul BiieWpURY] UasIaA] (Ujeq 8DUBAD JldR TUA 4 ge'ees g£e'ees GE/OE UIIB] JUBUIDSS] NNIME | L 2~00p-8C
[uaisoA 81 U] BitewipuBy] Usslanq Usjeq abLaAs Jaloe A L £e'cen €E'eEs 9€/GE Ullule} JUBISSS S| LZ-AOU-BT
{Ue4a0A 8} Ul BieWPUBL] UBSIBAIQ :USIeq 8bUaA0 Jaloe LA 4 ce'ees ge'ees 9E/FE UliuLIa) JuBWaSS MR | L Z-40-82
U] 1UB)Eq BDUBAD JONOE A L €571 €571 ajual] L.ZM0-Z0
{uaiaoa 8} Ul Blewpuey] URSIBAIC USR] BBLBAQD JoloR [UA L ee'een €E'een 9g/ee UliuLIg] JuBUIaSS] IME] L 2-dBs-87
[uatson &} Ul Bhewpuey] UssIBAI(] Ualeq aBUSAD JONOE A 2 _ ££'0e8 £e'een ge/ee Ullue) ;JUauIass| me] Lz-Bne-gg
[uaJa0A 8} Ul Beulpuey] uasienld] :usjeq 9bLBAQ JaBoe IUA £ w ee'ees £e'ees 9€/k€ Uliuuey quawassiye] Bulpime] L z-nlgz
ajual usjeq 9BUBAQ eoe A L _ ol'gl ol'st sjusi! L z-inf-zo
[usison 8} Ul Brewpuey] Ussiaalq] 'Uaieq obUIAD JoRoe A /2 _ ce'ees £e'ees 9e/0¢ Uuia) JUBWSSS| | Z-unf-gz
[usisca 8} Ul BeWRURY] USSIBAI] UBjeq SBUOAD JoRoR A Z €e'eeg 6688 9e/6 UlULB) juBLIBss| | Z-18W-gZ
[usiaoa 8 Ul bewipuey] UasIaAlq :Udjeq abUBAD JoRoe 1A L £e'ees £2'e88 9E/87 Uliulia) JUBUIBSS| | z-idegz
Sjual (usleq aBUBAQ Yenor A L 08'vl 08'vL L.g~de-2o
[usiaoA 8 ul Bielupuey] Ussianq (Usjeq 6LBAQ Jenoe TUA L ec'een ee'ees 9€/4T UlULS} JuUBWesS MR | Z-HW-6Z
[UsJaoA  ut Bietipuey] ussiaAd (usjeq 8BUBAQ Jaloe WA L £E'eE8 £E'eE8 9€/9g ulluuey qualuessiiiie) Bulpime] | z-98i-92
[Ua1a0A @} Ul BleuspUBy] UesIeAd (UsYeq aBLBAQ Blioe [UA L £C'Ee8 £E'Ee8 9€/Ge uliulie} Juswesslie; Bullxpime] | -Uef-gz
ajual (Usjeq sbleAG eloe WA L 08'cl 0s'el sjualf z-Uel-go
[uaia0A 8} UT BewpURY] UasIBAI] (USjeq SBUIAD JOROE (WA 7 €E'EE8 €c'ee8 9e/bz UluLe) Jualass 07-08p-8Z
[uBlsoA &y Ul Brewpuey] UasIaAl] :USieq 8DUaAD) JOlo. (A / £E'6E8 ce'ees 9e/E7 UNULB; quatias 0z-AoU-gZ
[uaison 8} Ul BieLupURY] UssIaA|] :usleq eBUaAQ Jioe WA £ £€'ee8 €e'ees 9€/2Z Ululia} Jualiess 0zMo-82
ajual (usjeq 8BUBAQ Jaloe A L 89'zL 89'ZL 0Z-Plo-20
[usioA 8 Ui BRewpUEL] UssIaA] Usljeq 8BLBAQ Jalioe (1A 7 £e'ees ee'ees 9g/Lz Ulluie) Juatuas 0z-des-gZ
[te130A 8) Ul Bewpey] UasIBAI(] (UBjeq aBUBAD 4BIl0R A / £e'ees ge'ees 9e/02 UlluLd] JUBUBSS] 0z-bne-gz
[ualaoA 3} Ul Bretpuey] UssIBAI(] (usjeq SBLBAQ JBloe A L €e'ees £e'ees 0z-inf-0e
Buiusyesac \Sﬂm Y%eogiools) aneInuD{UEy BuiAliyoswo wneg N

1 obeylig

¢ euibey



